

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nordic Dresscode Aktiebolag

Org.nr. 556959-3741

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Judith Böröczki, Styrelseledamot  
2025-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är import, export, produktion och försäljning av herr och damkläder, profilkläder samt profilprodukter.

Företagets säte är Västerås Stad, Västmanlands Län.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	454 115	704 831	714 769	575 610
Resultat efter finansiella poster	2 015	120 508	-282 471	-216 092
Soliditet (%)	24,82	32,12	15,21	19,04
Balansomslutning	491 592	684 943	654 055	588 082

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 36 procent. Minskningen beror på sjukdom under 2024.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-500	120 508	220 008
Balanseras i ny räkning		120 508	-120 508	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000	0	-100 000
Årets resultat			2 015	2 015
Belopp vid årets utgång	100 000	20 008	2 015	122 023
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		170 000		270 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	20 008
Årets resultat	2 015
	<hr/>
	22 023

# Nordic Dresscode Aktiebolag

Org.nr. 556959-3741

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>22 023</u>
22 023

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Nordic Dresscode Aktiebolag

Org.nr. 556959-3741

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		454 115	704 831
Övriga rörelseintäkter		<u>3 662</u>	<u>40 348</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>457 777</b>	<b>745 179</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-97 079	-146 153
Övriga externa kostnader		-142 501	-135 092
Personalkostnader	2	-201 525	-294 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 580	-47 356
Övriga rörelsekostnader		<u>-20</u>	<u>-859</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-455 705</b>	<b>-624 086</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 072</b>	<b>121 093</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-89</u>	<u>-765</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57</b>	<b>-585</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 015</b>	<b>120 508</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 015</b>	<b>120 508</b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2 015</u></b>	<b><u>120 508</u></b>

# Nordic Dresscode Aktiebolag

Org.nr. 556959-3741

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>19 869</u>	<u>34 449</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		19 869	34 449
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		19 869	34 449
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		195 023	314 460
Fordringar hos koncernföretag		170 000	270 000
Övriga fordringar		2 230	3 771
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		65 959	40 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>634</u>	<u>10 950</u>
Summa kortfristiga fordringar		433 846	639 529
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>37 877</u>	<u>10 965</u>
Summa kassa och bank		37 877	10 965
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		471 723	650 494
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>491 592</b>	<b>684 943</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	20 008	-500
Årets resultat	2 015	120 508
Summa fritt eget kapital	22 023	120 008
<b>Summa eget kapital</b>	122 023	220 008
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	35 217	73 505
Övriga skulder	314 352	371 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	369 569	464 935
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	491 592	684 943

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

## Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	442 829	442 829
	Utgående anskaffningsvärden	442 829	442 829
	Ingående avskrivningar	-408 380	-361 024
	Årets avskrivningar	-14 580	-47 356
	Utgående avskrivningar	-422 960	-408 380
	Redovisat värde	19 869	34 449

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

*Judit Böröczki*

Judit Böröczki

2025-06-25